LISTADO DE OFERTAS ABIERTAS
OFICINA EMPLEO ILLESCAS

COPIA PARA EL TABLON DE ANUNCIOS

ooooo

Junta de Comunidades de

Gastilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

SI ESTA UD. INTERESADO EN ALGUNA DE LAS OFERTAS DE LA
RELACION ADJUNTA, DEBERA:

1/ ANOTAR EL N° DE OFERTA QUE SEA DE SU INTERES, Y

2/ CONSULTAR A LA PERSONA RESPONSABLE DE LA BOLSA DE
EMPLEO DEL LUGAR EN EL QUE ESTE CONSULTANDO ESTE
LISTADO, PARA INSCRIBIRSE EN LA OFERTA Y CONSEGUIR LOS
DATOS DE CONTACTO DE LA EMPRESA.
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

04/04/2018 13:38:23

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS D it

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018002646

072018002573

072018002549

072018002542

072018002541

072018002525

04/04/2018

28/03/2018

27/03/2018

26/03/2018

27/03/2018

27/03/2018

OFICIALES ELECTRICISTAS

SE REQUIERE: OFICIALES ELECTRICISTA 1°Y 2°
EXPERIENCIA EN TENDIDO Y CONEXIONADO DE
CABLEADO DE BAJA TENSION, MOTAJE DE BANDEJA
REGIBAND, ETC.... ESTAR EN POSESION DE CARNET
DE MANEJO DE PLATAFORMAS ELEVADORAS.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL INICIAL DE 6

CARPINTERA/O OFICIAL 2°

SE REQUIERE: OFICIAL 2° DE CARPINTERIA CON
EXPERIENCIA PARA REALIZAR TRABAJOS DE
CARPINTERIA , MONTAJE DE MUEBLES. NECESARIO
TENER CARNE DE CONDUCIR

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL

SOLDADOR TIG CON EXPERIENCIA

SE REQUIERE: SOLDADOR TIG EN ACERO
INOXIDABLE CON AMPLIA EXPERIANCIA (SE
REALIZARA PRUEBA). TAREAS: FABRICACION E
INSTLACION DE MOBILIARIO FRIGORIFICO Y NEUTRO
EN ACERO INOXIDABLE

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL INICIAL DE 3

OPERARIO MAQUINISTA FABRICA DE
TEJAS CON DISCAPACIDAD

SE REQUIERE: OPERARIO MAQUINISTA FABRICA DE
TEJAS CON EXPERIENCIA Y CERTIFICADO
DISCAPACIDAD (MINIMO 33%)

SE OFRECE: CONTRATO INDEFINIDO Y JORNADA
COMPLETA CONTINUA

MECANICO FRIGORISTA

SE REQUIERE: MECANICO FRIGORISTA DE
EXPOSITORES Y MOBILIARIO REFRIGERADO Y
CONGELADOS CON EXPERIENCIA MINIMA DE 5 ANOS.
TAREAS A REALIZAR MONTAJE, REPARACION DEL
SISTEMA DE REFRIGERACION EN MUEBLES DE
ACERO INOXIDABLE PARA HOSTELERIA

OFICIAL 12 CHAPISTA INOXIDABLE

SE REQUIERE: OFICIAL 12 CHAPISTA EN ACERO
INOXIDABLE PARA LA FABRICACION DE MOBILIARIO
PARA LA HOSTELERIA. IMPRESCINDIBLE
EXPERIENCIA CONTRASTADA (SE REALIZARA
PRUEBA)

SE OFRECE: CONTRATO INICIAL TEMPORAL 3 MESES

2 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:

ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:
NUMANCIA DE LA SAGRA

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

04/04/2018 13:38:23

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS s i

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018002487

072018002375

072018002187

072018002177

072018002131

072018002091

23/03/2018

20/03/2018

14/03/2018

14/03/2018

13/03/2018

09/03/2018

OFICIAL DE CERRAJERIA

SE REQUIERE: OFICIAL DE CERRAJERIA CON
EXPERIENCIA EN TALLER DE METAL (CORTE,
SOLDADURA, PLEGADO, REPASADO DE CHAPA'Y
TUBO). CON CARNET DE CONDUCIR, GRADUADO EN
E.S.0. Y VALORABLE CURSO PRL.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON

DEPENDIENTE DE PESCADERIA

SE REQUIERE: DEPENDIENTE DE PESCADERIA CON
EXPERIENCIA MINIMA DE 4 ANOS Y CARNET DE
MANIPULADOR DE ALIMENTOS

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 6 MESES CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO.
JORNADA COMPLETA PARTIDA.

PERSONAL DE LIMPIEZA

SE REQUIERE: PERSONAL PARA LIMPIEZA DE
EDIFICIOS Y LOCALES CON EXPERIENCIA. JORNADA
PARCIAL DE 20 H/'SEMANA

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL

MONTADOR/A DE VINILOS, ROTULOS Y
LONA GRAN FORMATO

SE REQUIERE: MONTADOR/A DE VINILOS, ROTULOS Y
LONA GRAN FORMATO. PERSONA CON EXPERIENCIA
EN LA INSTALACION DE ROTULOS LUMINOSOS,
VINILOS DE PARED, VINILOS DE CORTE Y LONA DE
GRAN FORMATO.

SE OFRECE: CONTRATO INICIAL TEMPORAL DE 3

PROFESOR DE FiSICA QUIMICA Y
MATEMATICAS BACHILLERATO Y ESO

SE REQUIERE: PROFESOR DE FiSICA QUIMICA Y
MATEMATICAS PARA ESO BACHILLERATO EN
ACADEMIA. IMPRESCINDIBLE EXPERIENCIA MINIMA
EN DOCENCIA 2 ANOS.

SE OFRECE: CONTRATO DE TRABAJO TEMPORAL A
TIEMPO PARCIAL TARDES DE LUNES A VIERNES Y

TECNICO INSTALACION FIBRA OPTICA

SE REQUIERE: TECNICO INSTALACION Y DESPLIEGUE
DE FIBRA OPTICA EN PUEBLOS DE ZONA ILLESCAS.
PREFERIBLE EXPERIENCIA EN OFICIOS. VEHICULO
PROPIO.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 6 MESES CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO

1 PUESTO/S EN:
SESENA

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

2 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:
YUNCOS

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

2 PUESTO/S EN:

ZONA ILLESCAS
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

04/04/2018 13:38:23

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS s i

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018002061

072018002006

072018001967

072018001899

072018001839

072018001829

08/03/2018

02/03/2018

02/03/2018

27/02/2018

28/02/2018

PINTOR/A DE VEHICULOS

SE REQUIERE: PINTOR DE VEHICULOS CON
EXPERIENCIA DEMOSTRABLE.

TAREAS A REALIAZAR: PREPARACION Y PINTAR
VEHICULOS

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL INICIAL DE 4
MESES CON POSIBILIDAD DE PRORROGA, JORNADA

TECNICO EN FONTANERIA Y/O
ELECTRICIDAD

SE REQUIERE: PERSONA CON SOLIDOS
CONOCIMIENTOS DE ELECTRICIDAD Y/O FONTANERIA
CON EXPERIENCIA DE DOS ANOS EN INSTALACION
DE MAQUINARIA PARA EMPRESA DEDICADA A LA
CLIMATIZACION DE PISCINAS

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 3 MESES CON

CONDUCTOR TRAILER INTERNACIONAL

SE REQUIERE: CONDUCTOR TRAILER CON DOS ANOS
DE EXPERIENCIA EN TRANSPORTE INTERNACIONAL,
PRINCIPALMENTE FRANCIA, CON C+E, CAP Y
TARJETA TACOGRAFO.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 6 MESES CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO. 2100-

CARNICERO-MATARIFE

SE REQUIERE: CARNICERO-MATARIFE CON
EXPERIENCIA DEMOSTRABLE Y CARNET DE
CONDUCIR. HORARIO DE 5:00 A 14:00.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 6 MESES. 1990 €
BRUTOS/MES

CONDUCTOR CAMION C+E

SE REQUIERE: CONDUCTOR DE CAMION CON CARNE
MINIMO C, DESEABLE C+E. IMPRESCINDIBLE ESTAR
EN POSESION CAP. TAREAS A REALIZAR: CARGA,
TRANSPORTE Y DESCARGA DE MERCANCIIAS. USO
DE GUA INCORPORADA AL CAMION. MOVIMIENTO DE
MAQUINARIA

EDUCADOR INFANTIL

SE REQUIERE: TECNICO DE EDUCADOR INFANTIL
CON EXPERIENCIA MINIMA DE 1 ANO CON NINOS
ENTRE 3 Y 8 ANOS PARA ACTIVIDADES
EXTRAESCOLARES. IMPRESCINDIBLE TiTULO DE
MONITOR DE EDUCACION Y TIEMPO LIBRE.CARNE DE
CONDUCIR..

3 PUESTO/S EN:
SESENA

1 PUESTO/S EN:
NUMANCIA DE LA SAGRA

1PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:
CARRANQUE

2 PUESTO/S EN:
UGENA

1 PUESTO/S EN:

ILLESCAS

OFICINA DE EMPLEO DE ILLESCAS - AREA OFERTAS
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i i LISTADO MENSUAL DE OFERTAS it i

Castilla-La Mancha Castilla-La Mancha
Consejeria de Empleo y Economia Consejeria de Empleo y Economia
N° OFERTA FECHA PRES OCUPACION/PERFIL CANDIDATO N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO
072018001805  27/02/2018 PELUQUERA/O UNISEX 0 PUESTO/S EN:
YUNCOS

SE REQUIERE: OFICIAL PRIMERA EN PELUQUERIA
UNISEX CON EXPERIENCIA DEMOSTRABLE MINIMA DE
2 ANOS . SE VALORARA POSITIVAMENTE ESTAR EN
POSESION DE TITULO DE PELUQUERIA.

SE OFRECE JORNADA PARCIAL CON HORARIO DE
VIERNES JORNADA COMPLETA Y SABADO SOLO

072018001612  19/02/2018 CONDUCTOR AUTOBUS 2 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

CONDUCTOR DE AUTOCARES DE 12 O MAS METROS
CON EXPERIENCIA, CARNET CONDUCIR D Y CAP
OBLIGATORIOS.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
COMPLETA DURANTE 6 MESES CON POSIBILIDAD DE
CONVERSION A INDEFINIDO AL AMPARO DEL

072018001395  06/02/2018  QOFICIAL DE CONSTRUCCION 1 PUESTO/S EN:
LOMINCHAR

SE REQUIERE: OFICIAL DE CONSTRUCCION CON
EXPERIENCIA MiN. 2 ANOS. CURSO 20H PREV.
RIESGOS Y PERMISO CONDUCIR B

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL FIN DE OBRA

072018001313  08/02/2018 DIPLOMADO GRADUADO SOCIAL - 1 PUESTO/S EN:
RELACIONES LABORALES ILLESCAS

SE REQUIERE: DIPLOMADO EN GRADUADO SOCIAL /
RELACIONES LABORALES / ADMINISTRATIVO-
CONTABLE CON EXPERIENCIA DE 2 ANOS EN
ASESORIAS PARA LA GESTION Y ASESORAMIENTO
EMPRESAS TANTO CONTABLE COMO LABORAL.

SE OFRECE: CONTRATO LABORAL 10 MESES CON

072018001197  06/02/2018 BORDADOR/A INDUSTRIAL 1 PUESTO/S EN:
ESQUIVIAS

SE REQUIERE: BORDADOR EN MAQUINA DE BORDAR
INDUSTRIAL Y BASTIDORES. CONOCIMIENTO Y
EXPERIENCIA RECIENTE EN PROGRAMAR MAQUINA
DE BORDAR DE LA MARCA "TAJIMA" O
SIMILAR.CARNET DE CONDUCIR.

SE OFRECE CONTRATO INICIAL DE 6 MESES CON

072018001053  31/01/2018 COMERCIAL AGENTE DE SEGUROS 0 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

SE REQUIERE: COMERCIAL AGENTE DE SEGUROS
CON EXPERIENCIA, CONOCIMIENTOS DE
INFORMATICA Y CARNET B

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON
POSIBILIDAD DE INDEFINIDO. SUELDO FIJO +
COMISIONES SEGUN EXPERIENCIA
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

04/04/2018 13:38:23

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS s i

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018000897

072018000891

072018000838

072018000828

072018000781

072018000778

23/01/2018

18/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

22/01/2018

16/01/2018

FONTANEROS/AS (AYUDANTE Y OFICIAL)

SE REQUIERE: 2 FONTANEROS, UNO AYUDANTE DE
FONTANERIA CON EXPERIENCIA MINIMA 12 MESES.
OTRO OFICIAL DE FONTANERIA CON EXPERIENCIA
DEMOSTRABLE. EN AMBOS CASOS PARA
REALIZACION DE TRABAJOS PROPIOS DE
FONTANERIA.

CARPINTERO - EBANISTA

SE REQUIERE: CARPINTERO - EBANISTA CON
EXPERIENCIA EN TRABAJO EN BANCO. ELABORACION
DE MOBILIARIO

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON
POSIBILIDAD DE PRORROGA. JORNADA COMPLETA.
SALARIO A CONVENIR

INGENIERO/A INDUSTRIAL FABRICACION Y
PLANTA

SE REQUIERE: INGENIERA/O INDUSTRIAL DE
FABRICACION Y PLANTA CON CONOCOCIMIENTOS DE
MANTENIMIENTO Y REPARACION.

FUNCIONES: CONTROL Y SUPERVISION EN FABRICA
PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO DE MAQUINARIA.
CONTROL, Y MEJORA DE PROCESOS Y OPERARIOS.

TECNICO/A EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

SE REQUIERE: TECNICO EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL CON EXPERIENCIA MINIMA DE UN ANO.
CONOCIMIENTOS EN PLC SCADA. REALIZACION DE
ESQUEMAS Y CUADROS ELECTRICOS, CONEXIONADO
E INSTALACION DE SENTORES Y MOTORES

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL INICIAL 6 MESES

ALBANIL POLIVALENTE

SE REQUIERE: ALBANIL PARA MANTENIMIENTO EN
GENERAL DE INDUSTRIA. SE VALORARA
POSITIVAMENTE SABER PINTAR Y SOLDAR CON
ARCO. POSEER EL CURSO DE MANEJO
PLATAFORMAS ELEVADORAS Y PREVENCION
RIESGOS LABORALES.

FONTANERO PARA INSTALACIONES DE
FONTANERIA Y CALEFACCION

SE REQUIERE: FONTANERO PARA INSTALACIONES DE
FONTANERIA Y CALEFACCION. OFICIAL 32 CON
EXPERIENCIA MINIMA DE 1 ANO Y FORMACION
PREVENCION RIESGOS LABORALES BASICA

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 3 MESES CON
POSIBILIDAD DE PRORROGA. 1.250 EUROS

2 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

2 PUESTO/S EN:
ESQUIVIAS

1 PUESTO/S EN:

CASARRUBIOS DEL
MONTE

1 PUESTO/S EN:
PANTOJA

1 PUESTO/S EN:
PANTOJA

2 PUESTO/S EN:

ILLESCAS

OFICINA DE EMPLEO DE ILLESCAS - AREA OFERTAS

C/Aragén, 6 . 45200 lllescas (TOLEDO)
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

04/04/2018 13:38:24

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS s i

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018000710

072018000707

072018000546

072018000488

072018000200

072017009599

16/01/2018

23/01/2018

16/01/2018

16/01/2018

08/01/2018

20/12/2017

CONDUCTOR CAMION RiGIDO, TRAILER Y
HORMIGONERA

SE REQUIERE: CONDUCTOR CAMION RIGIDO ,
TRAILER Y HORMIGONERA CON CARNET C+E Y CAP.
EXPERIENCIA 2 ANOS

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL DE 3 MESES CON
POSIBILIDAD DE PRORROGA

ELECTROMECANICO PARA FABRICA

SE REQUIERE: OFICIAL DE PRIMERA EN
ELECTROMECANICA PARA MATENIMIENTO Y
REPARACIONES DE MAQUINARIA. PERMISO
CONDUCIR B

SE OFRECE: CONTRATO DE TRABAJO INDEFINIDO,
JORNADA COMPLETA SY SALARIO APROX. 21,000 €

ELECTRICISTA

ELECTRICISTA CON EXPERIENCIA NECESARIA,
CURSO MANEJO DE PLATAFORMAS ELEVADORAS,
CONOCIMIENTOS EN APARATOS A PRESION, GASES Y
CLIMATIZACION, TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN
PLANTA.

FUNCIONES: INSTALACIONALES INDUSTRIALES Y

CARPINTERO/A SIN EXPERIENCIA

SE REQUIERE: CARPINTERO/A PARA EL MONTAJE DE
MUEBLES EXPOSITORES DE TIENDAS, NO ES
NECESARIA EXPERIENCIA. IMPRESCINDIBLE TENER
CARNET DE MOTO Y MOTO PROPIA.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL INICIAL CON
POSIBILIDAD DE PRORROGA. EN JORNADA COMPLETA

OFICIAL PRIMERA CHAPISTA/PINTOR

SE REQUIERE: OFICIAL PRIMERA CHAPISTA/PINTOR
PARA TRABAJOS DE PINTURA Y DE CHAPA SOLO
PEQUENOS GOLPES CON CARNET DE CONDUCIR B
SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 2 MESES CON
POSIBILIDAD DE PRORROGA A JORNADA COMPLETA.
SALARIO APROX. 1.200 €

AUXILIAR ENFERMERIA GERIATRICA

AUXILIAR DE ENFERMERIA GERIATRICA TITULADO/A
CON AL MENOS UN ANO DE EXPERIENCIA PARA
RESIDENCIA DE ANCIANOS.

FUNCIONES: LAS PROPIAS DEL PUESTO.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
COMPLETA POR UN ANO CON POSIBILIDAD DE

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

8 PUESTO/S EN:

CASARRUBIOS DEL
MONTE

1PUESTO/S EN:
PANTOJA

1 PUESTO/S EN:
YUNCOS

1 PUESTO/S EN:
CHOZAS DE CANALES

2 PUESTO/S EN:

LAS VENTAS DE
RETAMOSA
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

04/04/2018 13:38:24

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS Jm.,Emgmm

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072017009561

072017009557

072017009494

18/12/2017

19/12/2017

14/12/2017

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE DE COCINA CON AL MENOS 6 MESES DE
EXPERIENCIA PARA ELABORACION DE MENUS EN
RESIDENCIA GERIATRICA.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE UN ANO A
JORNADA CONTINUA CON LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS EN EL CONVENIO COLECTIVO DE

ENCARGADO SECCION CORTE VIDRIO

SE REQUIERE: ENCARGADO DE SECCION DE CORTE
Y ALMACEN DE VIDRIO PLANO CON EXPERIENCIA DE
5 ANOS. RESPONSABLE DE EQUIPO DE 5 PERSONAS
A SU CARGO DE LA SECCION DE CORTE DE VIDRIO
MONOLITICO Y LAMINAR. UTILIZACION Y MANEJO DE
MAQUINAS DE CORTE AUTOMATICA.

ELECTRICISTA BAJA TENSION

ELECTRICISTA CON TITULACION DE FORMACION
PROFESIONAL EN ELECTRICIDAD Y AL MENOS 3
ANOS DE EXPERIENCIA. IMPRESCINDIBLE CURSO DE
PREVENCION DE RIESGOS LABORALES BASICO.
FUNCIONES: INSTALACION DE LUMINARIAS,
CABLEADO, ETC EN ALTURA.

1 PUESTO/S EN:
YELES

1 PUESTO/S EN:
YELES

5 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

OFICINA DE EMPLEO DE ILLESCAS - AREA OFERTAS
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